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Złoty Medal Chemii 2018 - ósma edycja

W tym roku wystartuje ósma edycja konkursu Złoty Medal Chemii. Jest to konkurs
przeznaczony dla studentów, którzy w obecnym roku akademickim obronią pracę
licencjacką lub inżynierską obejmującą tematyką chemię lub jej pogranicza z biologią
i fizyką. Złoty Medal Chemii organizowany jest przez Instytut Chemii Fizycznej PAN
w Warszawie oraz firmę DuPont, która jest również fundatorem nagród.
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W rywalizacji biorą udział absolwenci studiów licencjackich lub inżynierskich, którzy dopiero
rozpoczynają swoją karierę naukową. Spośród zgłoszonych prac komisja konkursowa wybierze 15
najlepszych, których autorzy w rundzie finałowej powalcząÂ  o atrakcyjne nagrody. Zdobywca
Złotego Medalu otrzyma nagrodę pieniężnąÂ  w wysokości 10 000 złotych. Laureaci drugiego
i trzecia miejsca uzyskają nagrodyÂ  w wysokości odpowiednio 5 000 zł oraz 2 500 złotych.

Okres nadsyłania zgłoszeń rozpocznie się 1 czerwca 2018 r. i potrwa do 12 października 2018 r.Â  6
listopada zostanie ogłoszona lista finalistów, którzy zostali zakwalifikowany do II etapu, podczas
którego młodzi badacze zaprezentują swoją pracę w siedzibie IChF PAN. Prezentacja będzie
podstawą do wyłonienia laureatów. Prace należy nadsyłać drogą elektroniczną poprzez stronę
internetową konkursu www.zlotymedalchemii.pl.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/28362.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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